ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TƠ TUNG

Số:      / GM-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Tơ Tung, ngày     tháng      năm 2023

GIẤY MỜI

Dự họp triển khai công tác điều tra thông tin thu nhập

bình quân đầu người năm 2023 trên địa bàn xã Tơ Tung

Căn cứ Kế hoạch số 1222/KH-UBND ngày 08/9/2023 của UBND huyện Kbang về

điều tra thông tin thu nhập bình quân đầu người năm 2023 trên địa bàn huyện; quyết định

số 69/QĐ-UBND ngày 12/9/2023 của UBND xã Tơ Tung về thành lập Tổ tổng hợp điều tra

thu nhập bình quân đầu người năm 2023; kế hoạch số 102/KH - UBND ngày 13/9/2023 của

UBND xã Tơ Tung về điều tra thông tin thu nhập bình quân đầu người năm 2023. Ủy ban

nhân dân xã Tơ Tung mời dự họp triển khai công tác điều tra thu nhập bình quân đầu người

năm 2023 với thành phần tham dự, thời gian, địa điểm như sau:

 1. Thành phần mời:

 - Đồng chí Chủ tịch UBND xã (Chủ trì họp);

 - Các đồng chí Tổ viên theo Quyết định 69/QĐ - UBND ngày 12/9/2023.

  2. Thời gian: 1 buổi sáng, bắt đầu lúc 8 giờ ngày 15/9/2023 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp UBND xã.

 4. Nội dung:

  - Quán triệt, triển khai công tác điều tra thông tin thu nhập bình quân đầu người năm

2023 trên địa bàn xã Tơ Tung;

 - Hướng dẫn Tổ viên thực hiện công tác thu thập thông tin và điền vào phiếu điện tử

trên thiết bị di động (CAPI) các hộ Mẫu đã được chọn.

 Lưu ý: Cá nhân tham gia dự họp chuẩn bị điện thoại di động thông minh cá nhân để

thực hành.

 Nhận được giấy mời này kính mong các Đại biểu sắp xếp công việc đến dự đúng

thành phần, thời gian và địa điểm để buổi họp triển khai công tác điều tra thu nhập bình

quân đầu người năm 2023 đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VP.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Trần Xuân Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T10:45:36+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Trần Xuân Nam<namtx.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T11:07:44+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T11:08:03+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T11:08:10+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T11:08:50+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!